SCHUTZENKREIS

Schitzenkreis Sachsenwald e.V.

Rundenwettkampfleiter LG-Auflage (HH)
Wilfried Lampe

lampe.wilfried @freenet.de

E-Mail:

Mobil-Tel. 0171 4928603

Startliste: RWK - LG - Auflage 2023/2024

Kreisklasse 2

Platzierung
nach Punkten, dann Ringen

Stand: 06.03.2025
Nr: Tabelle Anz. WK [ WK1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6 WK7 WK8 Ringe
1 Ochsenwerder 1 8 886,8 917,3 906,7 907,3 9159 919,0 913,4 895,1 7269,5
2 Hamwarde 3 7 916,8 911,6 928,9 909,6 917,9 928,6 933,8 6454,2
3 Ochsenwerder 2 7 928,0 925,4 934,1 940,8 943,4 933,3 929,7 6534,7
4 Vierlanden 1 7 927,2 915,0 918,6 908,4 936,5 893,0 914,8 6413,5
5 Reinbek 4 7 937,6 936,6 929,8 926,1 928,2 935,2 940,3 6533,8
Nr: Tabelle Anz. WK | WK1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6 WK7 WK8 Punkte
1 Ochsenwerder 1 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2 Hamwarde 3 7 2 0 0 2 0 2 2 8
3 Ochsenwerder 2 7 2 2 2 2 2 0 2 12
4 Vierlanden 1 7 0 0 2 0 2 0 0 4
5 Reinbek 4 7 2 2 2 0 2 2 2 12
Einzelwertung: 1. Platz
2. Platz

3. Platz




RWK 201
1.-2.

RWK 202
3.-4.

15.01.24
Ochsenwerder 1
Lucklum, Mona
Claussen, Heino
Eggers, Marion
XXX

Ersatzschutzen:
XXX
XXX

06.11.24
161024
Ochsenwerder 2

306,9

293,4

286,5
0,0

0,0
0,0

Timmann, Jan-Hendrik 311,8

Lieuwerink, Marco
Witzke, Tanja
Cioban, Liviu

Ersatzschiitzen:
Witzke, Carsten
XXX

307,9
308,3
293,2

301,7
0,0

(1. WK) (1. WK)
306,9 305,7
293,4 303,3
286,5 0,0

0,0 307.,8
886,8 916,8

(1. WK) (1. WK)
311,8 310,9
307,9 0,0
308,3 308,4

0,0 307,9
928,0 927,2

305,7
303,3
292,9
307,8

289,5
0,0

310,9
283,7
308,4
307,9

305,9
288,4

Hamwarde 3
Keitsch, Horst
Stiben, Klaus
Batenburg, Werner
Drews, Heino

Ersatzschitzen:
Stegemann, Glnther
XXX

Vierlanden 1
Karl, Birgit
Maackens, Katrin
Pittjer, Mareike
Barnstorf, Peter

Ersatzschitzen:
Habenicht, Bernd
Ahnen, Kurt




RWK 203
5.-1.

RWK 204
2.-3.

28.10.24

Reinbek 4

Brumm, Wolfgang
Triantafillidis, Stilianos
Schulte, Christian
Brumm, Monika

Ersatzschitzen:
Stork, Lynette
XXX

29.10.24
Hamwarde 3
Drews, Heino
Batenburg, Werner
Keitsch, Horst
Stiben, Klaus

Ersatzschiitzen:
Stegemann, Ginther
XXX

317,3
308,9
307,5
311,4

301,4
0,0

307,2
299,0
295,2
305,4

288,1
0,0

(1. WK) (2. WK)
317,3 307,7
308,9 0,0

0,0 307,7
311,4 301,9
937,6 917,3

(2. WK) (2. WK)
307,2 311,7
299,0 302,0

0,0 0,0
305,4 311,7
911,6 9254

307,7
296,3
307,7
301,9

0,0
0,0

311,7
302,0
301,8
311,7

301,9
293,8

Ochsenwerder 1
Lucklum, Mona
Eggers, Marion
Suhk, Norbert
Claussen, Heino

Ersatzschitzen:
XXX
XXX

Ochsenwerder 2
Timmann, Jan-Hendrik
Witzke, Tanja

Witzke, Carsten
Lieuwerink, Marco

Ersatzschitzen:
Cioban, Liviu
Ziegler, Uwe




RWK 205
4.-5.

RWK 206
1.-3.

11.11.24
Vierlanden 1
Pittjer, Mareike
Karl, Birgit
Habenicht, Bernd
Barnstorf, Peter

Ersatzschitzen:
Maackens, Katrin
Ahnen, Kurt

14.11.24
Ochsenwerder 1
Lucklum, Mona
Suhk, Norbert
Claussen, Heino
Schwantag, Monika

Ersatzschiitzen:
Becker, Julian
XXX

303,0
309,9
300,2
302,1

287,7
291,0

304,5
309,6
292,6
292,2

291,7
0,0

(2. WK) (2. WK)
303,0 310,5
309,9 316,6

0,0 0,0
302,1 309,5
9150 O 936,6

(3. WK) (3. WK)
304,5 0,0
309,6 311,1
2926 311,9

0,0 311,1
906,7 0 934,1

310,5
316,6
291,9
309,5

298,3
305,4

310,0
311,1
311,9
311,1

300,8
0,0

Reinbek 4
Triantafillidis, Stilianos
Brumm, Wolfgang
Brumm, Monika
Schulte, Christian

Ersatzschitzen:
Stork, Lynette
Weise, Frederic

Ochsenwerder 2
Timmann, Jan-Hendrik
Witzke, Tanja

Witzke, Carsten
Lieuwerink, Marco

Ersatzschitzen:
Ziegler, Uwe
XXX




RWK 207
5.-2.

RWK 208
4.-1.

26.11.24

Reinbek 4

Brumm, Wolfgang
Triantafillidis, Stilianos
Brumm, Monika
Schulte, Christian

Ersatzschutzen:
XXX
XXX

09.12.24
Vierlanden 1
Pittjer, Mareike
Ahnen, Kurt
Habenicht, Bernd
Barnstorf, Peter

Ersatzschiitzen:
Maackens, Katrin
XXX

313,7
307,0
303,7
309,1

0,0
0,0

309,4
286,2
300,9
308,3

300,0
0,0

(3. WK) (3. WK)
313,7 305,3
307,0 307,9

0,0 0,0
309,1 315,7
929,8 928,9

(3. WK) (4. WK)

309,4 303,5
0,0 0,0
300,9 306,3
308,3 297,5
918,6 907,3

305,3
307,9
2957
315,7

286,5
0,0

303,5
296,6
306,3
297,5

0,0
0,0

Hamwarde 3
Keitsch, Horst
PunefRen, Willi
Stuben, Klaus
Lampe, Wilfried

Ersatzschitzen:
Stegemann, Glnther
XXX

Ochsenwerder 1
Lucklum, Mona
Claussen, Heino
Suhk, Norbert
Becker, Julian

Ersatzschitzen:
XXX
XXX




RWK 209
5.-3.

RWK 210
2.-4.

10.12.24

094224

Reinbek 4

Brumm, Wolfgang
Brumm, Monika
Triantafillidis, Stilianos
Schulte, Christian

Ersatzschitzen:
Stork, Lynette
XXX

07.01.25
Hamwarde 3
Batenburg, Werner
Drews, Heino
Keitsch, Horst
Stegemann, Glnther

Ersatzschitzen:
XXX
XXX

305,7
308,6
307,5
310,0

304,3
0,0

304,3
303,6
301,7
293,4

0,0
0,0

(4. WK) (4. WK)
0,0 3156 315,6
308,6 3116 3116
307,5 3136 3136
310,0 00 3105
926,1 0 940,8
290,6
0,0
(4. WK) (4. WK)
304,3 304,5 304,5
303,6 0,0 3004
301,7 300,6 300,6
0,0 303,3 303,3
9096 2 908,4
304,9
268,6

Ochsenwerder 2
Lieuwerink, Marco

Timmann, Jan.Hendrik

Witzke, Tanja
Witzke, Carsten

Ersatzschitzen:
Ziegler, Uwe
XXX

Vierlanden 1
Pittjer, Mareike
Karl, Birgit
Habenicht, Bernd
Barnstorf, Peter

Ersatzschitzen:
Maackens, Katrin
Ahnen, Kurt




RWK 211
3.-1.

RWK 212
2.-5.

07.01.25
Ochsenwerder 2
Timmann, Jan-Hendrik
Witzke, Carsten
Witzke, Tanja
Lieuwerink, Marco

Ersatzschitzen:
Ziegler, Uwe
Cioban, Liviu

21.01.25
Hamwarde 3
Batenburg, Werner
Keitsch, Horst
Drews, Heino
Stiben, Klaus

Ersatzschiitzen:
Stegemann, Ginther
XXX

314,8
306,4
311,8
316,8

300,4
302,6

309,7
2949
306,6
301,6

284,7
0,0

(5. WK) (5. WK)
314,8 303,9
0,0 306,3
311,8 0,0
316,8 305,7
9434 0 9159
(5. WK) (5. WK)
309,7 309,0
0,0 313,8
306,6 0,0
301,6 305,4
917,9 2 0282

303,9
306,3
297,0
305,7

300,3
0,0

309,0
313,8
2915
305,4

290,5
0,0

Ochsenwerder 1
Claussen, Heino
Lucklum, Mona
Suhk, Norbert
Eggers, Marion

Ersatzschitzen:
Becker, Julian
XXX

Reinbek 4
Triantafillidis, Stilianos
Brumm, Wolfgang
Brumm, Monika
Schulte, Christian

Ersatzschitzen:
Stork, Lynette
XXX




RWK 213
1.-4.

RWK 214
3.-5.

20.01.25
Ochsenwerder 1
Lucklum, Mona
Suhk,Norbert
Claussen, Heino
Eggers, Marion

Ersatzschitzen:
Becker, Julian
XXX

23.01.24
Ochsenwerder 2

Timmann, Jan-Hendrik

Lieuwerink, Marco
Witzke, Tanja
Witzke, Carsten

Ersatzschitzen:
XXX
XXX

309,4
304,0
302,9
305,6

297,2
0,0

313,6
309,6
310,1
305,1

0,0
0,0

(6. WK) (5. WK)
309,4 317,1
304,0 307,5

0,0 311,9
305,6 0,0
9190 O 936,5

(6. WK) (6. WK)
313,6 311,0
309,6 0,0
310,1 313,2

0,0 311,0
9333 0 935,2

317,1
307,5
311,9
304,7

288,9
0,0

311,0
310,9
313,2
311,0

303,8
0,0

Vierlanden 1
Pittjer, Mareike
Maackens, Katrin
Habenicht, Bernd
Barnstorf, Peter

Ersatzschitzen:
Ahnen, Kurt
XXX

Reinbek 4

Triantafillidis, Stilianos

Brumm, Wolfgang
Brumm, Monika
Schulte, Christian

Ersatzschitzen:
Stork, Lynette
XXX




RWK 215
4.-2.

RWK 216
1.-5.

05.02.25
Vierlanden 1
Maackens, Katrin
Karl, Birgit
Habenicht, Bernd
Ahnen, Kurt

Ersatzschutzen:
XXX
XXX

05.02.25
Ochsenwerder 1
Lucklum, Mona
Suhk, Norbert
Claussen, Heino
Eggers, Marion

Ersatzschiitzen:
Becker, Julian
XXX

284,2
303,5
299,2
290,3

0,0
0,0

304,9
303,3
305,2
300,8

300,5
0,0

(6. WK) (6. WK)
0,0 309,8
303,5 313,6
299,2 305,2
290,3 0,0
893,0 928,6
(7. WK) (7. WK)
304,9 0,0
303,3 313,6
305,2 312,3
0,0 314,4
9134 940,3

309,8
313,6
305,2
300,9

295,6
0,0

306,8
313,6
312,3
314,4

301,5
0,0

Hamwarde 3
Drews, Heino
Lampe, Wilfried
Batenburg, Werner
Stuben, Klaus

Ersatzschitzen:
Stegemann, Glnther
XXX

Reinbek 4
Triantafillidis, Stilianos
Brumm, Wolfgang
Brumm, Monika
Schulte, Christian

Ersatzschitzen:
Stork, Lynette
XXX




RWK 217
2.-1.

RWK 218
4.-3.

18.02.25
Hamwarde 3
Drews, Heino
Batenburg, Werner
Stiben, Klaus
Lépez, Renate

Ersatzschutzen:

Stegemann, Glnther
XXX

05.03.25
Vierlanden 1
Pittjer, Mareike
Maackens, Katrin
Karl, Birgit
Barnstorf, Peter

Ersatzschiitzen:
Habenicht, Bernd
XXX

311,2
310,7
303,4
311,9

296,9
0,0

310,1
299,2
303,3
3014

296,8
0,0

(7. WK) (8. WK)
311,2 295,4
310,7 0,0

0,0 295,3
311,9 304,4
933,8 0 8951
(7. WK) (7. WK)
310,1 0,0
0,0 306,2
303,3 315,0
301,4 308,5
914,8 2 9297

295,4
292,8
295,3
304,4

0,0
0,0

305,0
306,2
315,0
308,5

0,0
0,0

Ochsenwerder 1
Suhk, Norbert
Eggers, Marion
Julian Becker
Claussen, Heino

Ersatzschitzen:
XXX
XXX

Ochsenwerder 2
Timmann, Jan-Hendrik
Witzke, Carsten
Witzke, Tanja
Lieuwerink, Marco

Ersatzschitzen:
XXX
XXX




RWK 219
3.-2.

RWK 220
5.-4.

18.03.25
Ochsenwerder 2
Witzke, Carsten
Witzke, Tanja
Lieuwerink, Marco
Timman, Jan-Hendrik

Ersatzschutzen:
XXX
XXX

26.03.25

Reinbek 4
Triantafillidis, Stilianos
Brumm, Wolfgang
Weise, Frederic
Stork, Lynette

Ersatzschitzen:
XXX
XXX

0,0
0,0

0,0
0,0

(8. WK) (8. WK)
#NV #NV
#NV #NV
#NV #NV
#NV #NV
#NV #NV  #NV #NV

(8. WK) (8. WK)
#NV #NV
#NV #NV
#NV #NV
#NV #NV
#NV #NV  #NV ANV

0,0
0,0

0,0
0,0

Hamwarde 3
Batenburg, Werner
Drews, Heino
Keitsch, Horst
Stuben, Klaus

Ersatzschitzen:
XXX
XXX

Vierlanden 1
Karl, Birgit
Habenicht, Bernd
Pittjer, Mareike
Barnstorf, Peter

Ersatzschitzen:
XXX
XXX




|Platz [Name |Verein WK 1]WK2[{ WK 3| WK4 [WK5[WK6[WK7| WKS8 | @wert | ergebnis

1 Brumm, Wolfgang Reinbek 4 317,3 316,6 3137 3057 3138 310,9 313,6 313,09 2191,6

2 Timmann, Jan-Hendrik  Ochsenwerder 2 311,8 311,7 310,0 311,6 314,8 313,6 305,0 311,21 2178,5

3 Witzke, Tanja Ochsenwerder 2 308,3 302,0 3111 3136  311,8 310,12 315,0 310,27 21719

4 Schulte, Christian Reinbek 4 307,5 309,5 309,1 310,0 305,4 311,0 314,4 309,56 2166,9

5 Triantafillidis, Stilianos  Reinbek 4 308,9 310,5 307,0 307,5 309,0 311,0 306,8 308,67 2160,7

6 Witzke, Carsten Ochsenwerder 2 301,7 301,8 3119 310,5 306,4 305,1 306,2 306,23 2143,6

7 Brumm, Monika Reinbek 4 311,4 291,99 303,7 308,6 2915 313,2 3123 304,66 2132,6

8 Habenicht, Bernd Vierlanden 1 305,9 300,2 300,9 300,6 3119 299,2 296,8 302,21 21155

9 Barnstorf, Peter Vierlanden 1 307,9 302,1 308,3 303,3 304,7 2842 3014 301,70 2111,9
10 Claussen, Heino Ochsenwerder 1 293,4 3019 2926 296,6 303,9 305,2 304,4 299,71 2098,0
11 Stegemann, Gunther Hamwarde 3 289,5 288,1 286,5 293,4 284,7 2956  296,9 290,67 2034,7
12 Lieuwerink, Marco Ochsenwerder 2 307,9 311,7 3111 315,6 316,8 309,6 308,5 312,22 1873,3
13 Puttjer, Mareike Vierlanden 1 308,4 303,0 3094 3045 3171 310,1 308,75 1852,5
14 Drews, Heino Hamwarde 3 307,8 307,2 303,6 306,6 309,8 311,2 307,70 1846,2
15 Lucklum, Mona Ochsenwerder 1 306,9 307,7 3045 303,5 306,3 304,9 305,63 1833,8
16 Batenburg, Werner Hamwarde 3 292,9 299,0 304,3 309,7 3052 310,7 303,63 1821,8
17 Suhk, Norbert Ochsenwerder 1 307,7 309,6 306,3 2970 303,3 295,4 303,22 1819,3
18 Stiiben, Klaus Hamwarde 3 303,3 3054 2957 301,6 3009 3034 301,72 1810,3
19 Stork, Lynette Reinbek 4 301,4 298,3 304,3 290,5 303,8 301,5 299,97 1799,8
20 Maackens, Katrin Vierlanden 1 283,7 287,7 300,0 304,9 307,5 299,2 297,17 1783,0
21 Ahnen, Kurt Vierlanden 1 288,4 291,0 286,2 268,6 288,9 290,3 285,57 1713,4
22 Karl, Birgit Vierlanden 1 310,9 309,9 300,4 303,5 3033 305,60 1528,0
23 Keitsch, Horst Hamwarde 3 305,7 2952 305,3 301,7 294,9 300,56 1502,8
24 Becker, Julian Ochsenwerder 1 291,7 297,5 300,3 300,5 295,3 297,06 1485,3
25 Eggers, Marion Ochsenwerder 1 286,5 296,3 305,7 300,8 292,8 296,42 1482,1
26 Ziegler, Uwe Ochsenwerder 2 293,8 3008 290,6 3004 296,40 1185,6
27 Cioban, Liviu Ochsenwerder 2 293,2 301,9 302,6 299,23 897,7
28 Lampe, Wilfried Hamwarde 3 315,7 313,6 314,65 629,3
29 Lo6pez, Renate Hamwarde 3 311,9 311,90 311,9
30 PuneBen, Willi Hamwarde 3 307,9 307,90 307,9
31 Weise, Frederic Reinbek 4 305,4 305,40 305,4



32 Schwantag, Monika Ochsenwerder 1 292,2 292,20 292,2



